Приложение N 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом ФНС от 07.05.2007 N MM-3-06/281@

	Решение N

	о внесении изменений в Решение о проведении выездной налоговой проверки

	(место составления)

	(дата)

	Руководитель (заместитель руководителя)

	(наименование налогового органа)

	(Ф.И.О.)

	в связи с необходимостью изменения состава лиц, проводящих выездную налоговую

	проверку

	(полное и сокращенное наименования организации, ИНН/КПП или полное и сокращенное наименования организации и филиала (представительства) организации, ИНН/КПП; Ф.И.О. физического лица, ИНН)

	решил:

	Внести изменения в Решение о проведении выездной налоговой проверки от

	(дата)

	N

	, принятое руководителем (заместителем руководителя)

	(наименование налогового органа)

	(Ф.И.О.)

	("включив в состав лиц, проводящих выездную налоговую проверку" и (или) "исключив из состава лиц, проводящих выездную налоговую проверку")

	(должности, Ф.И.О., сотрудников налогового органа и (или) сотрудников органа внутренних дел)

	Руководитель (заместитель руководителя)

	(классный чин)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Место печати

	С Решением о внесении изменений в Решение о проведении выездной налоговой проверки ознакомлен:

	(должность, Ф.И.О. руководителя организации (ее филиала или представительства) или Ф.И.О. физического лица) (Ф.И.О. их представителя)

	(дата)

	(подпись)